

    
        
            
        


        
            
                	RYCHLÝ ZAČÁTEK 
                        

                                
                                    
                                        Úvod
                                        
                                             Proč FP Markets? 
                                        
                                        
                                             Co můžete obchodovat 
                                        
                                        
                                             Co je to obchodování na měnovém trhu Forex? 
                                        
                                        
                                            Co je to obchodování CFD? 
                                        
                                        
                                             ECN ceny 
                                        
                                        
                                             Cenový model DMA 
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        Your Account
                                        
                                             Vyzkoušejte demo
                                        
                                        
                                             Vklad peněz 
                                        
                                        
                                             Výběr peněz 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Obchodní platformy
                                        
                                             Metatrader 4 (MT4) 
                                        
                                        
                                             Metatrader 5 (MT5) 
                                        
                                        
                                             WebTrader 
                                        
                                        
                                             MT5 Mobile Trader 
                                        
                                        
                                             Iress 
                                        
                                        
                                             Společenské obchodování 
                                        
                                    

                                

                            

                        


                    
                    	OBCHODOVÁNÍ 
                        

                                
                                    
                                        Obchodovací účty
                                        
                                             TYPY ÚČTŮ 
                                        
                                        
                                             Typy obchodních účtů 
                                        
                                        
                                             Typy účtů Iress  
                                        
                                        
                                             Sazby provizí IRESS 
                                        
                                        
                                             FP Markets Pro 
                                        
                                        
                                             Islámské obchodovací účty 
                                        
                                        
                                             Financování účtu 
                                        
                                        
                                             Výběr z účtu 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Trhy
                                        
                                             Forex 
                                        
                                        
                                             Akcie 
                                        
                                        
                                             Kovy 
                                        
                                        
                                             Komodity 
                                        
                                        
                                             Indexy 
                                        
                                        
                                             Bonds 
                                        
                                        
                                             ETFs 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Ceny
                                        
                                             Spready Forex 
                                        
                                        
                                             Swapovací sazby 
                                        
                                        
                                             Doba obchodování 
                                        
                                        
                                             Doba obchodování o svátcích 
                                        
                                    

                                

                            

                        


                    
                    	Platformy 
                        

                                
                                    
                                        MT4 a MT5
                                        
                                             MetaTrader 4 (MT4) 
                                        
                                        
                                             MetaTrader 5 (MT5) 
                                        
                                        
                                             WebTrader 
                                        
                                        
                                             MT5 Mobile Trader 
                                        
                                        
                                             Aplikace na mobilní obchodování 
                                        
                                        
                                             Poplatky a srážky za MT4/5 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Iress
                                        
                                             Iress 
                                        
                                        
                                             TABULKA MARŽÍ IRESS 
                                        
                                        
                                             Poplatky a srážky za Iress 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Trading Tools
                                        
                                             MAM/PAMM 
                                        
                                        
                                             VPS 
                                        
                                        
                                             Nástroje pro obchodníky 
                                        
                                        
                                             Forex kalkulačka 
                                        
                                        
                                             Autochartist 
                                        
                                        
                                    

                                

                               
                                    
                                        Copy Trading
                                        
                                             Společenské obchodování 
                                        
                                        
                                             Automatické obchodování Myfxbook 
                                        
                                    

                                

                            

                        


                    

                    	PARTNEŘI 
	Resources  
                        

                                
                                    
                                        Firma
                                        
                                             O FP Markets 
                                        
                                        
                                             Regulace 
                                        
                                        
                                             Zprávy ze společnosti 
                                        
                                        
                                             Právní dokumenty 
                                        
                                        
                                             Kariéra 
                                        
                                        
                                        	 Corporate Social Responsibility/ 
                                        
                                        
                                             Skupina FP Markets 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Vzdělávání
                                        
                                             Videa obchodovacích kurzů 
                                        
                                        
                                             Webináře 
                                        
                                        
                                             Podcasty 
                                        
                                        
                                            Události 
                                        
                                         
                                             eKnihy 
                                        
                                        
                                             Výukové videokurzy platformy 
                                        
                                        
                                             Slovník obchodování 
                                        
                                        
                                             Newsletter Sign-Up 
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        Obchodnické centrum
                                        
                                             Trading Knowledge 
                                        
                                        
                                             Technical Analysis 
                                        
                                        
                                             Fundamental Analysis 
                                        
                                        
                                             ekonomický kalendář 
                                        
                                        
                                             Forex kalkulačka 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Nápověda
                                        
                                             Často kladené dotazy 
                                        
                                        
                                             ZAVOLAT ZPĚT 
                                        
                                        
                                             Traders Hub Blog 
                                        
                                        
                                             Online podpora 
                                        
                                        
                                             Kontaktujte nás 
                                        
                                        
                                             Zákaznická zkušenost 
                                        
                                    

                                

                            

                        


                    

                
                
                    
                        OTEVŘENÍ ÚČTU  


                         KLIENTSKÝ PORTÁL 
                    

                


            

        

    

    

    



    
    
        
            
                	Kontakt 
	WebTrader 
	Financování 
	Skupina 
	Účet Pro 


            

            
                
    
        [image: country logo]
 cz
    
    	
    
        
            [image: country logo en]
         en
    





                
            
                     MT5 Mobile Trader 
                    Přihlášení k Iress
                    KLIENTSKÝ PORTÁL
                

            

        

    
    

    
    
        
            
                [image: header logo]

            

            
                
                    	RYCHLÝ ZAČÁTEK
                            

                                    
                                        
                                            
                                                Obchodujte s 
 důvěryhodným 
                                                     
brokerem.

                                                
                                                    OTEVŘENÍ ÚČTU


                                                    ZKUSTE DEMOVERZI
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Úvod

                                                        
                                                             Proč FP Markets? 
                                                        
                                                        
                                                             Co můžete obchodovat 
                                                        
                                                        
                                                             Co je to obchodování na měnovém trhu Forex? 
                                                        
                                                        
                                                             Co je to obchodování CFD? 
                                                        
                                                        
                                                             ECN ceny 
                                                        
                                                        
                                                             Cenový model DMA 
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Váš účet

                                                        
                                                             Vyzkoušejte demo 
                                                        
                                                        
                                                             Vklad peněz 
                                                        
                                                        
                                                             Výběr peněz 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Obchodní platformy

                                                        
                                                             Metatrader 4 (MT4) 
                                                        
                                                        
                                                             Metatrader 5 (MT5) 
                                                        
                                                        
                                                             WebTrader 
                                                        
                                                        
                                                             MT5 Mobile Trader 
                                                        
                                                        
                                                             Iress 
                                                        
                                                        
                                                             Společenské obchodování 
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        
                        	OBCHODOVÁNÍ
                            

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Obchodujte s 
 důvěryhodným 
 brokerem.
                                                

                                                
                                                    OTEVŘENÍ ÚČTU


                                                    ZKUSTE DEMOVERZI
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Obchodovací účty

                                                        
                                                             Typy účtů  
                                                        
                                                        
                                                             Typy obchodních účtů 
                                                        
                                                        
                                                             Typy účtů Iress  
                                                        
                                                        
                                                             IRESS Commission Rates 
                                                        
                                                        
                                                             FP Markets Pro účet 
                                                        
                                                        
                                                             Islámské obchodovací účty 
                                                        
                                                        
                                                             Financování účtu 
                                                        
                                                        
                                                             Výběr z účtu 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Trhy

                                                        
                                                             Forex 
                                                        
                                                        
                                                             Akcie 
                                                        
                                                        
                                                             Kovy 
                                                        
                                                        
                                                             Komodity 
                                                        
                                                        
                                                             Indexy 
                                                        
                                                        
                                                             Bonds 
                                                        
                                                        
                                                             ETFs 
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Ceny

                                                        
                                                             Spready Forex 
                                                        
                                                        
                                                             Swapovací sazby 
                                                        
                                                        
                                                             Doba obchodování 
                                                        
                                                        
                                                             Doba obchodování o svátcích 
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        
                        	Platformy
                            

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Obchodujte s 
 důvěryhodným 
 brokerem.
                                                

                                                
                                                    OTEVŘENÍ ÚČTU


                                                    ZKUSTE DEMOVERZI
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        MT4 a MT5

                                                        
                                                             MetaTrader 4 (MT4) 
                                                        
                                                        
                                                             MetaTrader 5 (MT5) 
                                                        
                                                        
                                                             WebTrader 
                                                        
                                                        
                                                             MT5 Mobile Trader 
                                                        
                                                        
                                                             Aplikace na mobilní obchodování 
                                                        
                                                        
                                                             Poplatky a poplatky MT4/5 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Iress

                                                        
                                                             Iress 
                                                        
                                                        
                                                             TABULKA MARŽÍ IRESS 
                                                        
                                                        
                                                             Poplatky a srážky za Iress 
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Obchodovací nástroje

                                                        
                                                             MAM/PAMM 
                                                        
                                                        
                                                             VPS 
                                                        
                                                        
                                                             Nástroje pro obchodníky 
                                                        
                                                        
                                                             Forex kalkulačka 
                                                        
                                                        
                                                             Autochartist 
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Copy Trading

                                                        
                                                             Společenské obchodování 
                                                        
                                                        
                                                             Automatické obchodování Myfxbook 
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        
                        	PARTNEŘI 
	PROSTŘEDKY 
                            

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        Obchodujte s 
 důvěryhodným 
 brokerem.
                                                

                                                
                                                    OTEVŘENÍ ÚČTU


                                                    ZKUSTE DEMOVERZI
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Firma

                                                        
                                                            O FP Markets 
                                                        
                                                        
                                                             Regulace 
                                                        
                                                        
                                                             Zprávy ze společnosti  
                                                        
                                                        
                                                             Právní dokumenty 
                                                        
                                                        
                                                             Kariéra 
                                                        
                                                        
                                                        	 Corporate Social Responsibility 
                                                        
                                                        
                                                             Skupina FP Markets 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Vzdělávání

                                                        
                                                             Videa obchodovacích kurzů 
                                                        
                                                        
                                                            Webináře 
                                                        
                                                        
                                                             Podcasty 
                                                        
                                                        
                                                             Události 
                                                        
                                                        
                                                             eKnihy 
                                                        
                                                        
                                                             Výukové videokurzy platformy 
                                                        
                                                        
                                                             Slovník obchodování   
                                                        
                                                        
                                                             Přihlášení k odběru zpravodaje 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Obchodnické centrum

                                                        
                                                             Znalosti obchodován
                                                        
                                                        
                                                             Technical Analysis 
                                                        
                                                        
                                                             Fundamentální analýza 
                                                        
                                                        
                                                            ekonomický kalendář 
                                                        
                                                        
                                                            Forex kalkulačka 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Nápověda

                                                        
                                                             Často kladené dotazy 
                                                        
                                                        
                                                            ZAVOLAT ZPĚT
                                                        
                                                        
                                                             Blog Traders Hub 
                                                        
                                                        
                                                              Online podpora 
                                                        
                                                        
                                                             Kontaktujte nás 
                                                        
                                                        
                                                             Zákaznická zkušenost 
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        
                    
                
               
                
                    OTEVŘENÍ 
 ÚČTU
                

                
                
                    
                

                
                                    
                    
                        
                            [image: contry logo]
 
                        
                        cz
                    
                    	
    
        
            [image: country logo en]
         en
    



                

                


            

        

    
    
    


    
        	
                [image: performance hero image]
                
                    
                        Technologie řízená
výkonem a 
ultranízké
                            Spready
                        


                         Obchodujte na globálních trzích s předním forexovým brokerem


                        
                            ZAČNĚTE
                                OBCHODOVAT
                        


                        Otestujte
                                své znalosti a potenciál na
 bezplatné 30denní ukázce


                    

                

            
	
                [image: trade hero image]
                
                    

                        Obchodujte Forex, CFD, 
 Indexy, Kovy,
Komodity,
                            Bonds
e mais....


                        
                        Začněte obchodovat během několika minut


                        
                            ZAČNĚTE OBCHODOVAT
                        


                        
                        nebo ZKUSTE BEZPLATNOU TŘICETIDENNÍ DEMOVERZI


                    

                

            


    








    
        	
                ÚZKÉ
                    SPREADY OD
                0.0 pips

            
	
                $0

                BEZ PROVIZE
                    MOŽNOSTI FINANCOVÁNÍ^
                
            
	
                24/7

                ZÁKAZNICKÁ PODPORA^^
            
	
                ZALOŽENA ROKU
                
                2005

            


    

    
    

    
    
        
            
                
                    Technologie řízená výkonem a ultranízké Spready

                


                
                     ZAČNĚTE OBCHODOVAT
                    
                    nebo ZKUSTE BEZPLATNOU TŘICETIDENNÍ
                            DEMOVERZI

                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            0.0

                            Raw Spreads 

                                from 0.0
                        

                    

                    
                        
                            $0

                            Fee-Free Funding 

                                Options^^
                        

                    

                    
                        
                            2005

                            Established
                        

                    

                

            

        

    

    


    
    
        
            
            
                
                    
                        
        
    
        
            	
                    EURUSD

                
	
                    Spread
                    
                        0.00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                


            	
                    
                        Bid
                        
                             1.08                        
                    

                    66 5

                
	
                    
                        Ask
                        1.08
                    

                    67 7

                


        

    

            

        
    
        
            	
                    AUDUSD

                
	
                    Spread
                    
                                                0.01                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                


            	
                    
                        Bid
                        
                             0.66                        
                    

                    17 7

                
	
                    
                        Ask
                        0.66
                    

                    17 8

                


        

    

            

        
    
        
            	
                    GBPUSD

                
	
                    Spread
                    
                                                                        0.01                                                                                                                                                                                                                                                                    

                


            	
                    
                        Bid
                        
                             1.26                        
                    

                    67 8

                
	
                    
                        Ask
                        1.26
                    

                    68 0

                


        

    

            

        
    
        
            	
                    USDJPY

                
	
                    Spread
                    
                                                                                                0.01                                                                                                                                                                                                                                            

                


            	
                    
                        Bid
                        
                             151.                        
                    

                    67 5

                
	
                    
                        Ask
                        151.
                    

                    67 6

                


        

    

            

        
    
        
            	
                    XAUUSD

                
	
                    Spread
                    
                                                                                                                        1                                                                                                                                                                                                                    

                


            	
                    
                        Bid
                        
                             2294                        
                    

                    .3 8

                
	
                    
                        Ask
                        2294
                    

                    .4 8

                


        

    

            

        
    
        
            	
                    XAUAUD

                
	
                    Spread
                    
                                                                                                                                                0.4                                                                                                                                                                                            

                


            	
                    
                        Bid
                        
                             3466                        
                    

                    .9 1

                
	
                    
                        Ask
                        3467
                    

                    .2 6

                


        

    

            

        
    
        
            	
                    XAGUSD

                
	
                    Spread
                    
                                                                                                                                                                        0.2                                                                                                                                                                    

                


            	
                    
                        Bid
                        
                             27.                        
                    

                    6 

                
	
                    
                        Ask
                        27.
                    

                    8 

                


        

    

            

        
    
        
            	
                    XAGAUD

                
	
                    Spread
                    
                                                                                                                                                                                                0.0                                                                                                                                            

                


            	
                    
                        Bid
                        
                             40.                        
                    

                    9 

                
	
                    
                        Ask
                        40.
                    

                    2 

                


        

    

            

        
    
        
            	
                    AUS200

                
	
                    Spread
                    
                                                                                                                                                                                                                        1.3                                                                                                                    

                


            	
                    
                        Bid
                        
                             7853                        
                    

                    .0 5

                
	
                    
                        Ask
                        7854
                    

                    .3 5

                


        

    

            

        
    
        
            	
                    UK100

                
	
                    Spread
                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                1.0                                            

                


            	
                    
                        Bid
                        
                             7969                        
                    

                    .1 0

                
	
                    
                        Ask
                        7970
                    

                    .1 0

                


        

    

            

        
    
        
            	
                    XTIUSD

                
	
                    Spread
                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        0.0                    

                


            	
                    
                        Bid
                        
                             84                        
                    

                     

                
	
                    
                        Ask
                        84
                    

                     

                


        

    

            

    


                    

                

            

            
        

    


    

    
    
        
            
                S čím můžete obchodovat u FP Markets?

            


            
                
                    
                        
                            
                                [image: forex image]

                                Forex

                            
                            
                                60+párů forexových měn
                                na platformě MT4
                            


                        

                    


                    
                        
                            
                                [image: shares image]

                                Akcie

                            
                            


                                Více než 10 000 akcií na světových burzách
                            

                        

                    


                    
                        
                            
                                [image: indices image]

                                Indexy

                            
                            


                                19 hlavních
                                globálních indexů
                            

                        

                    


                    
                        
                            
                                [image: commodities image]
                                Komodity

                            
                            


                                Káva, zemní plyn, kukuřice a další
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: bonds image]

                                Bonds

                            
                            
                                US10YR & UK Long 
 Gilt Futures GILT

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: metals image]

                                Kovy

                            
                            


                                Zlato, ropa,
                                stříbro a další
                            

                        

                    

                

            

        

    

    
    
    
    
         Trustpilot
        
 
    
    
    
    
        
            
                
                    
                        
                            Rozšíření z
                        

                        [image: tighter spreads]

                    

                


                
                    
                        
                            
                                Užší Spready
                                Rychlejší provedení
                            

                            	
                                    [image: check circle icon]

                                    Obchodujte při konzistentně úzkých spreadech od 0,1 pipu**

                                
	
                                
	
                                    [image: check circle icon]


                                    Rychlé provádění přes serverovou instalaci NY4

                                
	
                                    [image: check circle icon]


                                    Prvotřídní likvidita a ceny patřící k předním na trhu, 24 hodin denně, 5 dní v týdnu

                                
	
                                    [image: check circle icon]


                                    Přístup k FP Markets Forex Trading Vzdělávání

                                


                        


                    

                

            

        

    


    
    
    
        
            
                
                    
                        [image: Trade what you want]

                    

                


                
                    
                        

                            
                                Učte se a obchodujte s tím, co chcete.
                                Kdy chcete.
                            

                            	
                                    [image: check circle icon]

                                    Obchodujte Forex, CFD, Indexy, Akcie, Komodity, Kovy & Bonds
                                
	
                                    [image: check circle icon]

                                    Mějte přístup ke globálním trhům 24 hodin denně, 5 dní v týdnu

                                
	
                                    [image: check circle icon]

                                    Obchodujte na cestách pomocí našich mobilních aplikací
                                
	
                                    [image: check circle icon]

                                    Zákaznická podpora ve více jazycích
                                


                        


                    

                


                
                    

                

            

        

    

    
    
    
        
            
                
                    
                        [image: Advanced Trading]

                    

                


                
                    
                        
                            Pokročilé Obchodování
                            Platformy a finanční technologie
                        

                        	
                                [image: check icon]

                                Metatrader 4 (MT4) & Metatrader 5 (MT5), IRESS
                                a
Webtrader a mobilní aplikace pro iPhone a zařízení se systémem Android
                            
	
                                [image: check icon]

                                Pokročilý klientský portál pro sledování vašeho obchodování v reálném čase

                            
	
                                [image: check icon]

                                Špičková řešení virtuálních
                                    privátních serverů (VPS) pro expertní poradce (EA), skalpování a automatické
                                obchodování
                            


                    

                

            

        

    

    
    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Kopírování obchodování: Následujte
                                Nejlepší obchodníky
                            

                            	
                                    [image: check icon]

                                    Sledujte a kopírujte nejvýkonnější obchodníky

                                
	
                                    [image: check icon]

                                    Forex, Akcie, Indexy, Komodity, Kovy, Bonds, Digitální měny

                                
	
                                    [image: check icon]

                                    Staňte se kopii nebo poskytovatelem

                                
	
                                    [image: check icon]

                                    Nemusíte vyvíjet svůj vlastní obchodovací plán

                                


                            
                                
                                    Kopírovat obchod hned teď
                                
                            

                        

                    

                


                
                    
                        [image: Copy Trading]

                    

                

            

        

    

    

    
    
        
            
                
                    Proč je FP Markets jedním z
                    nejdůvěryhodnějších forexových brokerů na světě?
                

            


            
                
                    
                        [image: FP Markets On of the world's trusted brands]

                    

                

                
                    
                        
                            	
                                    [image: star icon]

                                    Multiregulovaná značka

                                
	
                                    [image: star icon]

                                    Segregované fondy klientů

                                
	
                                    [image: star icon]

                                    Více než 40 zahraničních ocenění

                                
	
                                    [image: star icon]

                                    Zákaznická podpora ve více jazycích 24 hodin denně, 7 dní v týdnu^

                                
	
                                    [image: star icon]

                                    Konzistentně těsné Spready**

                                
	
                                    [image: star icon]

                                    Osobní manažeři účtů

                                
	
                                    [image: star icon]

                                    19 let zkušeností s obchodováním

                                


                        

                    

                

            

        

    

    

    
    
        
            
                
                    
                        [image: Trusted Broker]

                    

                

                
                    
                        
                            Broker na Forex trhu,kterému můžete důvěřovat


                            FP Markets, založená a regulovaná od roku 2005, je globální služby finančních technologií
                                zahraniční Burzovní
                                    (Forex) a
                                ozdílové kontrakty (CFD) broker. Jsme hrdí na to, že
                                poskytujeme
                                výjimečný obchodní zážitek a byli jsme oceněni jako #1 Value Global Forex Broker* při několika příležitostech.
                                Forexoví obchodníci chápou důležitost obchodování s regulovaným univerzálním brokerem na
                                Forexovém trhu, protože to znamená, že FP Markets musí dodržovat některé z
                                nejpřísnějších mezinárodních předpisů Australské komise pro cenné papíry a investice
                                (ASIC), Kyperské komise pro cenné papíry a burzy ( CySEC) a Evropský orgán pro cenné
                                papíry a trhy (ESMA).
                            

                            Náš úspěch se soustředí na různé základní hodnoty. Hodnoty, které zahrnují poskytování
                                konkurenčních poplatků brokerů prostřednictvím úzkých spreadů, zajištění bleskově rychlé
                                realizace, přístup k pokročilým obchodním platformám s rozsáhlým portfoliem finančních
                                produktů a výjimečné služby zákazníkům.


                        

                    

                


            

        

    


    
        
            
                
                    
                        [image: Image]
                    

                

                
                    
                        Broker na Forex trhu,kterému můžete důvěřovat


                        FP Markets, založená a regulovaná od roku 2005, je globální služby finančních technologií zahraniční Burzovní
                                (Forex) a ozdílové kontrakty (CFD) broker. Jsme hrdí na to, že
                            poskytujeme
                            výjimečný obchodní zážitek a byli jsme oceněni jako #1 Value Global Forex Broker* při několika příležitostech.
                            Forexoví obchodníci chápou důležitost obchodování s regulovaným univerzálním brokerem na
                            Forexovém trhu, protože to znamená, že FP Markets musí dodržovat některé z nejpřísnějších
                            mezinárodních předpisů Australské komise pro cenné papíry a investice (ASIC), Kyperské
                            komise pro cenné papíry a burzy ( CySEC) a Evropský orgán pro cenné papíry a trhy (ESMA).
                        

                        Náš úspěch se soustředí na různé základní hodnoty. Hodnoty, které zahrnují poskytování
                            konkurenčních poplatků brokerů prostřednictvím úzkých spreadů, zajištění bleskově rychlé
                            realizace, přístup k pokročilým obchodním platformám s rozsáhlým portfoliem finančních
                            produktů a výjimečné služby zákazníkům.


                    

                

            

        

    

    


    
    
        
            
                
                    Top finanční technologická
                    Společnost v Austrálii
                

            


            
                
                    

                        Jedním z hlavních cílů společnosti FP Markets je poskytovat nejlepší produkt na trhu.
                            Náš vztah s předními špičkovými finančními institucemi znamená hlubokou likviditu a užší
                            spready pro obchodníky na trhu Forex. Přidá-li se k tomu náš ECN ceny ,
                            mohou obchodníci konzistentně obchodovat hlavní měnové páry, jako například EUR/USD, USD/JPY
                            a GBP/USD, již od 0,0 pipu.

                        FP Markets si vybudovala hrdou pověst jako Forex broker. V Austrálii společnost působí na
                            základě licence pro australské finanční služby (AFSL) a získala ocenění 'Nejlepší
                                forexový broker v Austrálii.



                        
                            [image: Trust Logo]

                        

                    

                


                
                    

                        Zásady s nulovou mírou omezení znamenají, že FP Markets poskytuje ideální podmínky
                            skalperům a těm, kteří k provádění svého obchodování s měnou využívají expertní poradce
                            (Expert Advisors, EA). Volba je další výhodou, kterou mohou aktivní obchodníci využívat s FP
                            Markets, protože fintech platformy, MetaTrader 4 a MetaTrader 5 jsou zahrnuty v naší nabídce
                            obchodních platforem. 

                        Obchodní platformy, které jsou speciálně navrženy pro devizové trhy, poskytují všechny
                            finanční nástroje nezbytné k provádění fundamentálních i technických analýz. Demo
                                    účet Tato možnost umožňuje obchodníkům zažít, seznámit se s online
                            obchodováním a dozvědět se o základech Forexu, jako je základní měna, FX páry, nástroje pro
                            vytváření grafů a volatilita. Můžete vyvinout své vlastní obchodní strategie, aniž byste
                            museli provést počáteční vklad nebo byli vystaveni obchodním rizikům. Obchodníci pak mohou
                            upgradovat na Živý účet s nízkým minimálním vkladem 100 $.


                    

                

            

        

    

    

    
    
        


            
                
                    
                        [image: Top CFD provider in Australia]

                    

                


                
                    


                        Ačkoli klíčovou složkou našeho podnikání je obchodování na
                            trhu Forex, FP Markets nabízí také obchodování s CFD na Akcie, Kovy,
                            Komodity, Indexy & Bonds.
                            Obchodníci mají přístup k více než 10 000+
                            obchodním nástrojům napříč globálními finančními trhy pomocí Iress, pokročilého
                            online obchodního softwaru speciálně navrženého pro obchodování CFD.
                        




                        Obchodování CFD s online brokerem
                            vám umožňuje přístup k největším globálním burzám a indexům, včetně Standard & Poor’s,
                            NASDAQ a New York Stock Exchange (NYSE) ve Spojených státech a australské burze (ASX) .
                            Obchodujte s některými z největších světových společností.


                    

                

            

        

    

    

    
    
        
            
                
                    FP Markets Obchodní aplikace


                

                Nízkonákladové obchodování na cestách!

                

            


            
                
                    
                        [image: FP Markets app]

                    

                


                
                    
                        FP Markets Obchodní aplikace

                        Nízkonákladové obchodování na cestách!
                        
                            Obchodujte s globálními trhy z vaší ruky.


                        


                        	
                                Forex
                            
	
                                Akcie CFD 
                            
	
                                Indexy
                            
	
                                Komodity
                            
	
                                Kovy
                            
	
                                Bonds
                            



                        	
                                
                                    [image: app store image]

                                
                            
	
                                
                                    [image: app store image]

                                
                            


                    

                


                
                    
                        [image: iphone image]

                        [image: android image]

                    

                

            

        

    

    


    
    
                    
                    

                    
                    
                    
                    

                    
                    
    






    
    
        
            
                Začněte obchodovat u FP Markets

                Rychlé založení účtu ve třech jednoduchých krocích

            

            
                
                    
                        
                            
                                [image: long arrow icon]

                            

                            
                                1
                            

                            
                                Registrace 

                                Vyberte typ účtu
                                    a vyplňte náš rychlý a
                                    bezpečný formulář žádosti
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: long arrow icon]

                            

                            
                                2
                            

                            
                                Financovat 

                                Na svůj obchodovací účet můžete vložit
                                    finance pomocí některého z široké
                                    škály způsobů financování.

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                3
                            

                            
                                Obchodujte 

                                Začněte obchodovat a získejte
                                    přístup k více než 10 000 instrumentům
                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                        OTEVŘETE SI ÚČET TEĎ
                    
                

            

        

    
    

    
    
        
            
                
                    
                        Snadné financování a výběr:
                            Žádné vkladové poplatky
                        

                    

                

                
                    
                        [image: payment options logo]

                    

                    
                        
                            Pro více informací o vkladech, výběrech a financování
                                
                                    klikněte prosím sem

                                    
                                
                            
                        

                    


                

            


        

    

    

    










        
            
                
                    
                        
                            Rychlý začátek a prostředky

                            	
                                       Založte si účet
	
                                       Vyzkoušejte demo
	
                                        Klientský portál
	
                                        Přihlášení k Iress
	
                                       Přihlášení k WebTrader
	
                                        Blog Traders Hub
	
                                        Znalosti obchodování
	
                                        Vzdělávání


                        

                    

                    
                        
                            Trhy

                            	
                                      Co je to obchodování na měnovém trhu Forex?
	
                                        Co je to obchodování CFD?
	
                                        Co můžete obchodovat
	
                                        Forex
	
                                        Akcie
	
                                       Kovy
	
                                       Komodity
	
                                       Indexy
	
                                       Deriváty
	
                                        Futures
	
                                        Bonds
	
                                        ETFs


                        

                    

                    
                        
                             Nástroje a platformy

                            	
                                        Metatrader 4 (MT4)
	
                                        Metatrader 5 (MT5)
	
                                       Aplikace na mobilní obchodování
	
                                        Iress
	
                                        WebTrader
	
                                        VPS
	
                                        Autochartist
	
                                        Myfxbook
	
                                        MAM/PAMM
	
                                        Nástroje pro obchodníky
	
                                        Společenské obchodování


                        

                    

                    
                        
                            Informace o obchodování

                            	
                                       Typy účtů Iress 
	
                                       Typy účtů MT4/5 
	
                                        Účet Pro
	
                                        Vklad peněz
	
                                       Výběr peněz
	
                                       Tabulka marží
	
                                      Spready Forex
	
                                       Forex Swapové sazby
	
                                        Páka
	
                                        Poplatky a srážky za MT4/5
	
                                       Poplatky a srážky za Iress
	
                                       Doba obchodování


                        

                    

                    
                        
                            O nás

                            	
                                        Proč FP Markets?
	
                                        O FP Markets
	
                                       ECN ceny
	
                                        Cenový model DMA
	
                                       Uzavřete partnersví s FP Markets
	
                                       Často kladené dotazy
	
                                       Zprávy ze společnosti 
	
                                        Corporate Social Responsibility
	
                                       Kontaktujte nás


                        

                    

                    
                        
                            Regulace a licence

                            	
                                        Právní dokumenty
	
                                       Řešení sporů
	
                                       Skupina
	
                                       Regulace


                        

                    

                

            

            
                
                    [image: fp markets footer logo]

                

                
                    	Zavolejte nám: +61 2 8252 6800 
	E-mail:  [email protected] 
	Sociální média:


                    
                        
                        [image: ]
                        
                        
                        
                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                           
                        

                        
                            	Sitemap 
	© FP Markets 
                                 
                                
                                    
                                
                                


                        

                    

                                    
                    
                    

                    
                        [image: Certified]
                    

                

                

                
                ODŘEKNUTÍ ZODPOVĚDNOSTI: Materiál na těchto webových stránkách je určen k ilustrativním účelům a obecně pro informaci. Nepředstavuje finanční radu 
                ani nebere v úvahu Vaše investiční cíle, finanční situaci ani konkrétní potřeby. Komise, poplatky za platformy, dividendy, variační rozpětí a poplatky 
                se můžou vztahovat na finanční produkty nebo služby dostupné na FP Markets. Informace na této webové stránce byly připraveny bez zohlednění vašich osobních
                cílů, finanční situace nebo potřeb. O těchto informacích byste měli uvažovat se zřetelem na své cíle, finanční situaci a potřeby, a až poté dělat rozhodování 
                o tom, zda pořídíte nebo prodáte nějaký finanční produkt. Kontrakty na rozdíl (Contracts for Difference, CFD) jsou deriváty a mohou být rizikové. 
                Při obchodování s CFD nevlastníte majetek, k němuž je CFD vystaven, ani k němu nemáte žádná práva.
                

                

                Společnost FP Markets doporučuje, abyste si před rozhodnutím investovat do derivátu nebo se ho zbavit, požádat o nezávislou radu náležitě kvalifikovanou 
                osobu. Prohlášení o zveřejnění produktu pro každý z finančních produktů, stejně jako naše  TMD (Target Market Determination), 
                     jsou k dispozici na FP Markets a lze je získat buď z těchto webových stránek, nebo na vyžádání z našich kanceláří a měly by být zváženy před uzavřením transakcí 
                     s námi. FP Markets je skupina společností, která zahrnuje First Prudential Markets Pty Ltd (ABN 16 112 600 281, AFS licence č. 286354), společnost autorizovanou
                     a regulovanou Australskou komisí pro cenné papíry a investice (ASIC), registrovaná adresa: úroveň 5, 10 Bridge Street, Sydney, NSW, 2000, Austrálie a First 
                     Prudential Markets Ltd (registrační číslo HE 372179), společnost autorizovaná a regulovaná kyperskou komisí pro cenné papíry a burzu (číslo licence CySEC 371/18, 
                     registrovaná adresa: Griva Digeni, 109 , Aigeo Court, 2nd floor, 3101, Limassol, Kypr FP Markets nepřijímá žádosti od obyvatel USA, Japonska nebo Nového Zélandu 
                     nebo obyvatel z jakékoli jiné země nebo jurisdikce, kde by takové šíření nebo použití bylo v rozporu s místními zákony nebo předpisy.
                

                
                *Vítěz ceny ‘Broker Forex s nejlepší globální hodnotou’ na Global Forex Awards 2019 a 2020 

                ** Data acquired from our server shows our EURUSD spread to be 0.0 pips on average 63.56% of the time from 01-12-2022 to 31-12-2022 (available for our RAW Spread trading accounts only).  

                ^^ jen pro MT4/5. Platí příslušná pravidla a podmínky
   
                * Průměrná doba provádění příkazu od přijetí objednávky přes její zpracování až do jejího potvrzení námi jakožto provedené je 29 milisekund. Tak tomu je na základě pozorování našeho poskytovatele přemostění v období od 01-12-2022 do 31-12-2022. Společnost FP Markets byla vyhodnocena u Investment Trends jako nejlepší z hlediska kvality provádění příkazů v roce 2019. 

                ^^ Platí příslušná pravidla a podmínky 

                 ^^sobota a neděle od 08:00 do 16:00 (GMT+2) 

            

        

    
    


    
        
        
            
                 Rychlý začátek a prostředky
            

             
                
                
                	
                                       Založte si účet
	
                                       Vyzkoušejte demo
	
                                        Klientský portál
	
                                        Přihlášení k Iress
	
                                       Přihlášení k WebTrader
	
                                        Blog Traders Hub
	
                                        Znalosti obchodování
	
                                        Vzdělávání


                
  
                

            


            
                 Trhy
            

            
                
                
                	
                                      Co je to obchodování na měnovém trhu Forex?
	
                                        Co je to obchodování CFD?
	
                                        Co můžete obchodovat
	
                                        Forex
	
                                        Akcie
	
                                       Kovy
	
                                       Komodity
	
                                       Indexy
	
                                       Deriváty
	
                                        Futures
	
                                        Bonds
	
                                        ETFs


                
  
                

            


        
              Nástroje a platformy
        

          
                
                
                	
                                        Metatrader 4 (MT4)
	
                                        Metatrader 5 (MT5)
	
                                       Aplikace na mobilní obchodování
	
                                        Iress
	
                                        WebTrader
	
                                        VPS
	
                                        Autochartist
	
                                        Myfxbook
	
                                        MAM/PAMM
	
                                        Nástroje pro obchodníky
	
                                        Společenské obchodování


                
 
                

            


        
              Informace o obchodování
        

          
                
                
                	
                                       Typy účtů Iress 
	
                                       Typy účtů MT4/5 
	
                                        Účet Pro
	
                                        Vklad peněz
	
                                       Výběr peněz
	
                                       Tabulka marží
	
                                      Spready Forex
	
                                       Forex Swapové sazby
	
                                        Páka
	
                                        Poplatky a srážky za MT4/5
	
                                       Poplatky a srážky za Iress
	
                                       Doba obchodování


                
 
                

            


        
            
              O nás 
        

          
                
                
                	
                                        Proč FP Markets?
	
                                        O FP Markets
	
                                       ECN ceny
	
                                        Cenový model DMA
	
                                       Uzavřete partnersví s FP Markets
	
                                       Často kladené dotazy
	
                                       Zprávy ze společnosti 
	
                                Corporate Social Responsibility
	
                                       Kontaktujte nás


                
 
                

            


        
            
              Regulace a licence 
        

          
                
                
                	
                                        Právní dokumenty
	
                                       Řešení sporů
	
                                       Skupina
	
                                       Regulace


                
 
                

            


        
            [image: menu-seperator]
        


        
            
                [image: fp markets footer logo]

            

               Zavolejte nám: 

              +61 2 8252 6800

              

              
              E-mail:

               [email protected]
    
                
              


                 Social media: 

                  
                  [image: ]
                  
                  
                  
                  

                      
        


        
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            	Sitemap 
	© FP Markets 
                                
                                
                                    
                                
                                


                        

                                            
                        [image: Certified]
                    

                    

                

                *Vítěz ceny ‘Broker Forex s nejlepší globální hodnotou’ na Global Forex Awards 2019 a 2020

                ** Data acquired from our server shows our EURUSD spread to be 0.0 pips on average 63.56% of the time from 01-12-2022 to 31-12-2022 (available for our RAW Spread trading accounts only).

                ^^ jen pro MT4/5. Platí příslušná pravidla a podmínky

                * Průměrná doba provádění příkazu od přijetí objednávky přes její zpracování až do jejího potvrzení námi jakožto provedené je 29 milisekund. Tak tomu je na základě pozorování našeho poskytovatele přemostění v období od 01-12-2022 do 31-12-2022. Společnost FP Markets byla vyhodnocena u Investment Trends jako nejlepší z hlediska kvality provádění příkazů v roce 2019.  

                ^^ Platí příslušná pravidla a podmínky

                ^^sobota a neděle od 08:00 do 16:00 (GMT+2) 

                ODŘEKNUTÍ ZODPOVĚDNOSTI: Materiál na těchto webových stránkách je určen k ilustrativním účelům a obecně pro informaci. Nepředstavuje finanční radu ani nebere v úvahu Vaše investiční cíle, 
                finanční situaci ani konkrétní potřeby. Komise, poplatky za platformy, dividendy, variační rozpětí a poplatky se můžou vztahovat na finanční produkty nebo služby dostupné na FP Markets. Informace na této webové stránce 
                byly připraveny bez zohlednění vašich osobních cílů, finanční situace nebo potřeb. O těchto informacích byste měli uvažovat se zřetelem na své cíle, finanční situaci a potřeby, a až poté dělat rozhodování o tom, 
                zda pořídíte nebo prodáte nějaký finanční produkt. Kontrakty na rozdíl (Contracts for Difference, CFD) jsou deriváty a mohou být rizikové. Při obchodování s CFD nevlastníte majetek, k němuž je CFD vystaven, ani k němu nemáte žádná práva.
                

                Společnost FP Markets doporučuje, abyste si před rozhodnutím investovat do derivátu nebo se ho zbavit, požádat o nezávislou radu náležitě kvalifikovanou 
                    osobu. Prohlášení o zveřejnění produktu pro každý z finančních produktů, stejně jako naše  TMD (Target Market Determination), 
                     jsou k dispozici na FP Markets a lze je získat buď z těchto webových stránek, nebo na vyžádání z našich kanceláří a měly by být zváženy před uzavřením transakcí 
                     s námi. FP Markets je skupina společností, která zahrnuje First Prudential Markets Pty Ltd (ABN 16 112 600 281, AFS licence č. 286354), společnost autorizovanou
                     a regulovanou Australskou komisí pro cenné papíry a investice (ASIC), registrovaná adresa: úroveň 5, 10 Bridge Street, Sydney, NSW, 2000, Austrálie a First 
                     Prudential Markets Ltd (registrační číslo HE 372179), společnost autorizovaná a regulovaná kyperskou komisí pro cenné papíry a burzu (číslo licence CySEC 371/18, 
                     registrovaná adresa: Griva Digeni, 109 , Aigeo Court, 2nd floor, 3101, Limassol, Kypr FP Markets nepřijímá žádosti od obyvatel USA, Japonska nebo Nového Zélandu 
                     nebo obyvatel z jakékoli jiné země nebo jurisdikce, kde by takové šíření nebo použití bylo v rozporu s místními zákony nebo předpisy.
                

        


    

    


    

    
    
    
    
     
    
    
    
    
    
    
    
        
    





    
        Source - cache | Page ID - 1904  

    








    
    
    
    








    


  
          
     
    






















 
 
 















    
        [image: ]
    

    
        Get instant Updates in
        Telegram
    












    
    
        
            
                Thank you for visiting FP Markets

            

            
                The website www.fpmarkets.com is operated by First Prudential Markets PTY Ltd an entity that is not established in the EU or regulated by an EU National Competent Authority. The entity falls outside the EU regulatory framework i.e. MiFID II and there is no provision for an Investor Compensation Scheme. Read T & Cs

                Please confirm, that the decision was made independently at your own exclusive initiative and that no solicitation or recommendation has been made by FP Markets or any other entity within the group.

            

            
                
                    CONFIRM

                        (proceed to fpmarkets.com)
                

                
                    I DO NOT CONFIRM

                            (recommended for EU residents)
                

            

        

    



























